
『コロナ禍における実務研修見学実習の受入れに関する実態把握調査』 

アンケートのご協力のお願い 

 

 

平素より当協会の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて今回、コロナ禍における介護支援専門員実務研修見学実習の受入れに関して、事業所

での感染症対策マニュアルや、実習受入れの規程を確認する目的でアンケート調査を行いま

す。 

つきましては、下記当会 HP 又は QR コードよりアンケートフォームへアクセスして頂き、

ご回答いただきますようお願いいたします。 

回答に関しましては、実習受入協力事業所の実習指導をいただく主任介護支援専門員代表

者一名のご協力を、必ずお願いいたします。回答の所要時間は約５分です。自由記載の設問

がありますが是非率直なご意見をご記入下さい。 

記載された個人情報は本事業の運営管理にのみに使用させていただきます。 

日々の業務に加え、コロナ禍対応でご多忙中のお願いで誠に恐縮ではございますが、本ア

ンケート調査の趣旨をご理解頂き、ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

アンケート掲載先：山口県介護支援専門員協会 HP 

https://www.y-cma.jp/index/page/id/983 

 

                       QR コード 

 

回答期日：令和４年１１月２０日（日） 

※事業所での感染対策マニュアルや、実習受入れに関する規程等を作成されている場合は、

事務局までメールでご提出ください。 

送付先：kaisenkyo@y-cma.jp 

 

事務局 
一般社団法人 山口県介護支援専門員協会 
担当：福本、岡村 
〒７５３－００７２ 山口市大手町９－６ 
TEL０８３－９７６－４４６８ 
FAX０８３－９７６－４４６９ 
E-mail kaisenkyo@y-cma.jp 
 


